
UCHWAŁA NR 78/XIV/2019 
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Irządze na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4,pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”  art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 221, art. 239, art. 246 ust. 3, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 2245)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2019 poprzez zmniejszenie
o kwotę  214 907,04 zł z tytułu:

- zmniejszenia kwoty dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 705014S w miejscowości 
Wygiełzów od DP 1791S do DP 1114S od km 0+000-2+055” o kwotę 2 238 zł

- zmniejszenia kwoty dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg gminnych: Nr DG 705045S od 
km 0+000-1+657 i Nr DG 705044S od km 0+000-0+390 w miejscowości Zawada Pilicka –kol. Dąbrówki” 
o kwotę 211 749 zł

- zmniejszenie kwoty dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów 
-gmina Irządze” o kwotę 920,04 złDochody Gminy Irządze  wynoszą: 17 732 339,01 zł w tym dochody 
bieżące 11 943 889,05 zł oraz dochody majątkowe 5 788 449,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2019 poprzez zmniejszenie
o kwotę 34 907,04 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 17 712 339,01zł  w tym 
wydatki bieżące 11 507 933,94 zł oraz wydatki majątkowe 6 204 405,07 zł.  

§ 3. Wprowadzić  wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie: 180 000,00 złOkreśla się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 259 103 zł oraz kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 279 103 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  20/III/2018 Rady Gminy Irządze
z dnia 27.12.2018 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2019:

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2. Załącznik Nr 4 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

3. Załącznik Nr 10 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

4. Załącznik Nr 12 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -213 987,00 0,00

0,00 0,00

60078 -213 987,00 0,00

0,00 0,00

-213 987,00 0,00

921 -920,04 0,00

-920,04 0,00

92109 -920,04 0,00

-920,04 0,00

-920,04 0,00

razem: -214 907,04 0,00

-920,04 0,00

-214 907,04 0,00

-920,04 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 78/XIV/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 28.11.2019

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
bieżące 11 943 889,05 11 943 889,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 741,75 237 741,75

majątkowe
Transport i łączność 1 530 293,00 1 316 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 530 293,00 1 316 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 530 293,00 1 316 306,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 682,00 45 761,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 682,00 45 761,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 682,00 45 761,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 682,00 45 761,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

46 682,00 45 761,96

majątkowe 6 003 357,00 5 788 449,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 213 984,00 4 213 063,96

Ogółem: 17 947 246,05 17 732 339,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 451 725,75 4 450 805,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 78/XIV/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 28.11.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 28 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 28 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 709 157,55 1 709 157,55 1 606 057,55 1 256 104,55 349 953,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 292,96 10 292,96 10 292,96 10 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 450,51 1 719 450,51 1 616 350,51 1 266 397,51 349 953,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 419 758,08 1 419 758,08 1 414 758,08 1 102 810,08 311 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 292,96 10 292,96 10 292,96 10 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 051,04 1 430 051,04 1 425 051,04 1 113 103,04 311 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 77 400,00 72 400,00 47 900,00 17 650,00 30 250,00 19 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 73 000,00 47 900,00 17 650,00 30 250,00 20 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 71 750,00 71 750,00 47 250,00 17 650,00 29 600,00 19 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 350,00 72 350,00 47 250,00 17 650,00 29 600,00 20 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 655 935,08 3 779 323,08 3 444 247,24 2 644 491,41 799 755,83 0,00 107 334,09 227 741,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 658 935,08 3 782 323,08 3 447 247,24 2 644 491,41 802 755,83 0,00 107 334,09 227 741,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 207 120,00 207 120,00 206 120,00 100 080,00 106 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 120,00 210 120,00 209 120,00 100 080,00 109 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 134 435,00 134 435,00 101 200,00 95 400,00 5 800,00 0,00 33 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 135,00 136 135,00 101 200,00 95 400,00 5 800,00 0,00 34 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 27 235,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 935,00 28 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 172 385,00 571 186,00 571 186,00 0,00 571 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 199,00 2 601 199,00 2 601 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 176 885,00 575 686,00 575 686,00 0,00 575 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 199,00 2 601 199,00 2 601 199,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 312 497,25 115 197,25 14 497,25 0,00 14 497,25 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 300,00 197 300,00 137 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 920,04 -60 920,04 -920,04 0,00 0,00

zwiększenie 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,04 920,04 920,04 0,00 0,00

po zmianach 252 497,25 115 197,25 14 497,25 0,00 14 497,25 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 300,00 197 300,00 137 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 920,04 -60 920,04 -920,04 0,00 0,00

zwiększenie 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,04 920,04 920,04 0,00 0,00

po zmianach 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 747 246,05 11 487 840,98 7 881 460,14 5 099 167,82 2 782 292,32 138 200,00 3 145 439,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 259 405,07 6 259 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 920,04 -60 920,04 -920,04 0,00 0,00

zwiększenie 26 013,00 20 092,96 17 792,96 10 292,96 7 500,00 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 5 920,04 5 920,04 920,04 0,00 0,00

po zmianach 17 712 339,01 11 507 933,94 7 899 253,10 5 109 460,78 2 789 792,32 138 800,00 3 147 139,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 204 405,07 6 204 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 2



2019 2020 Ogółem UE Środki 
krajowe

2020

1. 050 05011
6050 
6057 
6059

Rewitalizacja obszaru po 
byłych zbiornikach 
wodnych i terenów 

przyległych, 
polegających na budowie 

infrastruktury 
rekreacyjnej w gminie 

Irządze

403 080,00 10 000,00 10 000,00 123 080,00 0,00 0,00 0,00

250 000 (z  
czego UE-212 

500, środki 
krajowe 37 

500)

Urząd Gminy Irządze

2. 600 60078 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 705014S w 

miejscowości 
Wygiełzów od DP 

1791S-DP 1114S od km 
0+000-2+055

799 769,47 799 769,47 12 000,47 787 769,00 787 769,00 Urząd Gminy Irządze

2 238,00 -2 238,00 -2 238,00

799 769,47 799 769,47 14 238,47 785 531,00 785 531,00

3. 600 60078 6050

Przebudowa ciągu dróg 
gminnych: Nr DG 

705045S, od km 0+000-
1+657 i Nr DG 705044S 
od km 0+000-0+390 w 
miejscowości Zawada 
Pilicka -kol. Dąbrówki

754 524,60 754 524,60 12 000,60 742 524,00 742 524,00 Urząd Gminy Irządze

Załącznik Nr 3  do URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Zadania inwestycyjne w 2019r. 

dofinansowanie

2019

limit 
wydatków w 

2019 roku

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.07.2019

zmiana URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Przebudowa drogi gminnej Nr 705014S w miejscowości 
Wygiełzów od DP 1791S-DP 1114S od km 0+000-2+055-

po zmianie URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 
28.11.2019

Zadanie wprowadzone URG Irządze  Nr 40/VI/2019  z dnia 
29.03.2019 ze zmianami URG Irządze Nr 46/VII/2019 z 

dnia 26.04.2019 oraz URG Irządze Nr 54/VIII/2019 z dnia 
30.05.2019 oraz URG 67/XI/2019 z dnia 27.08.2019

wkład własny
Lp Dział

źródła finansowania

Rozdział § Nazwa zadania  łączny koszt   
zadania

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



211 749,00 -211 749,00 -211 749,00

754 524,60 754 524,60 223 749,60 530 775,00 530 775,00

4. 700 70005 6050
Dokumentacja na remont 
budynku Urzędu Gminy 

Irządze
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Irządze

483 983,00 5 000,00 5 000,00 154 136,00 324 847,00 
(MKiDN)

498 983,00 20 000,00 20 000,00 154 136,00 324 847,00

5. 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu 
samochodu na potrzeby 

Komendy Powiatowej 
Policji w Zawierciu

5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Irządze

6. 801 80101
6050 
6057 
6059

Kompleksowa 
termomodernizacja 

budynku szkoły 
podstawowej wraz z salą 

sportową w Irządzach

1 946 465,00 1 876 612,00 292 593,00 1 584 019,00 1 584 019,00 Urząd Gminy Irządze

7. 900 90005 6057 
6059

Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w podregionie 

sosnowieckim -Irządze, 
Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie

3 886 869,00 2 601 199,00 17 916,00 8 801,00 2 583 283,00 1 906 477,00
676 806,00       

(wkład 
mieszkańców)

1276869, 00          
(UE-  979 402, 

wkład  
mieszkańców-      

297 467)

Urząd Gminy Irządze

8. 921 92109 6057 
6059

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 

Witów- Gmina Irządze
197 300,00 197 300,00 150 618,00 46 682,00 46 682,00 Urząd Gminy Irządze

-60 000,00 -60 000,00 -59 079,96 -920,04 -920,04

Prace konserwatorskie i remontowe elewacji 
zewnętrznych izolacja murów fundamentowych, remont 
dachu, wymiana orynnowania i stolarki okiennej I etap 

rekonstrukcja dachu wraz z orynnowaniem i 
odgromieniem

zmiana URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Zadanie wprowadzone URG Irządze  Nr 40/VI/2019  z dnia 
29.03.2019 ze zmianami URG 46/VII/2019 z dnia 

26.04.2019 oraz URG Irządze Nr 54/VIII/2019 z dnia 
30.05.2019 oraz URG Irządze Nr 58/IX/2019 z dnia 

21.06.2019

zawiera zmiany wprowadzone URG 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019 oraz URG Nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.07.2019

zmiana URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019 
oraz zmiana nazwy zadania

zmiana URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Przebudowa ciągu dróg gminnych: Nr DG 705045S, od 
km 0+000-1+657 i Nr DG 705044S od km 0+000-0+390 

w miejscowości Zawada Pilicka -kol. Dąbrówki- po 
zmianie URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 2



137 300,00 137 300,00 91 538,04 45 761,96 45 761,96

6 366 529,00 4 991 006,00 552 206,00 8 801,00 4 438 800,00 3 724 494,00 714 306,00 1 276 869,00
8 431 991,07 6 204 405,07 675 035,11 286 017,00 5 529 369,96 3 536 257,96 1 993 112,00 1 851 716,00

423 983,00 -55 000,00 159 907,04 154 136,00 -214 907,04 -920,04 -213 987,00 324 847,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów-
Gmina Irządze- po zmianie URG Irządze Nr 78/XIV/2019 

z dnia 28.11.2019

Zmiany wprowadzone URG Irządze                    Nr 
78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Razem z Uchwałą budżetową
Razem po zmianach

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 3



wkład 
własny

środki 
krajowe

środki 
unijne

1. 852
85203 
85213 
85219

2007 
2009

Centrum Integracji Społecznej 
Twoją szansą na lepszy start 148 882,56 40 500,00 11 412,68 96 969,88 46 592,37 61 790,19 18 000,00 18 000,00 4 500,00

2. 010 01041 2007 Święto chleba 10 000,00 10 000,00 10 000 zł           (z 
tego dof. 10 000 zł)

3. 050 05011 6257 
6259

Rewitalizacja obszaru po 
byłych zbiornikach wodnych i 

terenów przyległych, 
polegających na budowie 

infrastruktury rekreacyjnej w 
gminie Irządze -etap I

403 080,00 153 080,00 37 500,00 212 500,00 20 000,00 10 000,00

373 080 zł            
(z tego 

dofinansowanie 
stanowi 250 000 

zł)

4. 801 80101 6257

Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
szkoły podstawowej wraz z 
salą sportową w Irządzach

1 946 465,00 362 446,00 1 584 019,00 64 353,00 5 500,00

1 876 612 zł (z 
tego 

dofinansowanie 1 
584 019)

Załącznik Nr 4 do URG Irządze nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

2017 2018 2019 2020 2021Lp DziałRozdział § Nazwa zadania  łączny koszt 
zadania

zmiany wprowadzone URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 
23.07.2019

2016

Program realizowany z udziałem środków, o których mowa w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

zadanie wprowadzone URG Irządze Nr 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019

źródła finansowania

salą sportową w Irządzach 584 019)

5. 801 80101 
80146

2057 
2059

Innowacyjna  Szkoła w Gminie 
Irządze 289 176,75 16 065,38 273 111,37 61 435,00

227 741,75 zł 
(dofinansowanie 

227 741,75 zł)

6. 900 90005 6299 
6207

Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii w 

podregionie sosnowieckim -
Irządze, Łazy, Poręba, 

Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie

3 886 869,00 26 717,00 974 273,00 2 885 879,00

2 601 199 zł    ( dof- 
1 906 477 zł  oraz 

wpłaty 
mieszkańców- 676 

806 zł)

1 285 670 zł 
(dof. 979 402 zł, 

wpł. 
mieszkańców- 

297 467 zł)

7. 921 92109 6257
Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Witów- Gmina Irządze

197 300,00 146 300,00 46 682,00

197 300 zł       ( z 
tego 

dofinansowanie  
46 682 zł)

-60 000,00 -54 761,96 -920,04 -60 000,00

137 300,00 91 538,04 45 761,96
137300 (z tego 

dofinansowanie 
45 761,96 zł)

zmiana URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.06.2019

zawiera zmiany URG Irządze Nr58/IX/2019 z dnia 21.06.2019 
oraz URG Irządze Nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

Zmiana wprowadzona URG 38/V/2019 z dnia 27.02.2019

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



RAZEM wg uchwały 
budżetowej 6 789 588,31 676 360,00 1 039 251,06 5 073 977,25 64 353,00 46 592,37 287 290,19 5 083 182,75 1 303 670,00 4 500,00

zmiany URG Irządze Nr 
78/XIV/2019 z dnia 

28.11.2019 -60 000,00 -54 761,96 -920,04 -60 000,00
RAZEM po zmianach 

wprowadzonych URG 
Irządze Nr 38/V/2019 z 

dnia 27.02.2019 oraz URG 
Nr 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019 oraz URG 

Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 
23.07.2019 oraz URG Nr 

69/XII/2019 z dnia 
19.09.2019 

6 821 773,31 674 281,04 1 039 251,06 5 108 241,21 64 353,00 46 592,37 148 725,19 4 880 852,75 1 676 750,00 4 500,00

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 2



Lp § Plan przed 
zmianą na 2019r.

zmiany URG 
78/XIV/2019 z 

dnia 
28.11.2019

Plan po 
zminach

1. 17 947 246,05 -214 907,04 17 732 339,01

11 943 889,05 0,00 11 943 889,05

6 003 357,00 -214 907,04 5 788 449,96
2. 17 747 246,05 -34 907,04 17 712 339,01

11 487 840,98 20 092,96 11 507 933,94

6 259 405,07 -55 000,00 6 204 405,07
3. 200 000,00 -180 000,00 20 000,00

79 103,00 180 000,00 259 103,00
1. § 952 0,00
2. § 952 0,00

3. § 902 79 103,00 79 103,00

4. § 903 0,00
5. § 951
6. § 944 0,00
7. § 957 0,00
8. § 931 0,00
9. § 950 0,00 180 000,00 180 000,00

279 103,00 279 103,00
1. § 992 200 000,00 200 000,00
2. § 992 0,00

3. § 962 79 103,00 79 103,00

4. § 963 0,00
5. § 991 0,00
6. § 994 0,00
7. § 982 0,00
8. § 995 0,00

Załącznik Nr 5 do URG Irządze Nr 78/XIV/2019 z dnia 28.11.2019

Przychody i rozchody budżetu  w  2019r. 

Kredyty

Treść

Dochody

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

Przychody ogółem:

Wydatki

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe
Wynik budżetu

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ze zmiana 
URG Irządze Nr 46/VII/2019 z dnia 26.04.2019 oraz Nr 
58/IX/2019 z dnia 21.06.2019

Papiery wartościowe (obligacje)

Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem śr. pochodzących z budżetu UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej ze zmianą URG Irzadze Nr 
46/VII/2019 z dnia 26.04.2019 oraz Nr 58/IX/2019 z 
dnia 21.06.2019

Udzielone pożyczki
Lokaty

Rozchody ogółem: 

Wykup pap. wartościowych (obligacji)
Rozchody z tyt. innych rozliczeń

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
śr. pochodzących z budżetu UE
Spłaty pożyczek udzielonych

Inne źródła (wolne środki)

Spłaty kredytów

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

921 92116 Biblioteka Gminna 85 500,00 3 200,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 85 500,00
zmiana URG Irządze Nr 72/XIII/2019 z 
dnia 29.10.2019
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 3 200,00

Zadania

754 75412

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ---- (na zadania z 
zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej) dla: 20 100,00
OSP Zawada Pilicka 5 000,00
OSP Bodziejowice 2 000,00
zmiana URG 78/XIV/2019 z dnia 
28.11.2019 600,00
OSP Bodziejowice-po zmianie 2 600,00
OSP Witów 5 000,00
OSP Irządze 3 000,00
OSP Sadowie 4 500,00
zmiana URG 72/XIII/2019 z dnia 
29.10.2019

852 85232

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek  niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
(dotacja dla Centrum Integracji 
Społecznej)

18 000,00

921 92195 Zadania  z zakresu kultury 12 000,00
Dotacja celowa dla stowarzyszenia  
Koło aktywnych kobiet w kobietach 
siła w Woźniki

10 000,00

Zadania z zakresu kultury 2 000,00
103 500,00 35 300,00

94 000,00 18 500,00
600,00

kwota dotacji w /zł/

OGÓŁEM wg uchwały budżetowej

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych

Planowane kwoty dotacji w 2019r.

Dział Rozdział Treść 

Jednostki 
sektora fin. 
publicznych

Razem- po zmianach

Załącznik Nr 6 do URG Irządze Nr 78/XIV/2019  z dnia 28.11.2019

138 800,00

dotacja celowa wprowadzona URG Irządze Nr 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019

Razem dotacje
zmiany URG 78/XIV/2019 z dn.28.11.2019

Id: 534B28EE-181D-45A5-A6C6-B75FD40A1E92. Podpisany Strona 1




